
 

 

＊会   報＊ 

                        

会 報 第 ２ ３ ９ 号                                                  

                      令和４年３月吉日 

会 員 各 位 

公益社団法人 

垂水市シルバー人材センター 

事務局長  別府 浩二 

 

 時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 会員の皆様には、かねてより当センターの業務運営につきまして、多大

なるご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 令和３年度も残り１ヶ月足らずとなりました。３月は冬眠していた虫が

目を覚まして、地上へはい出してくる時期で、日増しに暖かくなって陽気

な春の訪れがやってきたようです。 

さて、例年３月から４月にかけては、卒業式や入学式、就職など出会い

の時期ではあるのですが、一昨年より新型コロナウイルスの影響で様変わ

りをしてきております。また流行はすでに、「第６波」を数え、オミクロン

株の影響で、感染者は高止まりをしていております。「依然として、垂水市

内でも感染者が出ております。」日常生活での感染防止策は、手洗いやマス

クの着用「密」を避けることが基本となります。会員の皆様におかれまし

ては、予防対策を十分にとって頂きますようお願い申し上げます。 

  

お知らせ 

 

＊２月分の配分金の支払いは、令和４年３月１５日（火）です。 

 

＊令和４年２月末現在、１７８名の会員登録状況となっております。 

 会員の皆様も、健康で働く意欲のある地域の 60才以上の方や知人の方々

に再度入会の声をかけていただきます様、お願いいたします。 

 会員の呼びかけが、一番効果があります。よろしくお願いいたします。 

 

 

裏面へ続く 

 



 

 

 

仕事の案内 

発注者 内容 時間 日数 配分金 

セイシン 調理 8:00～15:15 要相談 ８２１円 

日清医療食品 調理補助 8:30～16:00 要相談 ８２１円 

豊かな海づくり

協会 

水槽の清掃 

出荷作業 

6:30～17:30 

内８時間程度 

週３回程度 ８２１円～ 

＊４月１日からの就業になりますので、就業可能な方や内容の相談をしたい方は、事務所へ連

絡をお願いします。 

 


